

Murerfirmaet Andreasen & Jensen ApS
Spurvevej 26, 7160 Tørring

CVR-nr. 19 90 92 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2022

Per Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Andreasen & Jensen ApS Spurvevej 26 7160 Tørring
	CVR-nr.: 19 90 92 39
	Stiftet: 26. marts 1997
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Jensen Karsten Andreasen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre murerarbejde efter regning og tilbud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.119 t.kr. mod 1.497 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.118.889	1.497.207
1 Personaleomkostninger	-944.977	-1.206.754
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.118	-14.114
Driftsresultat	163.794	276.339
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.272	-6.094
Resultat før skat	155.522	270.245
3 Skat af årets resultat	-28.370	-59.900
Årets resultat	127.152	210.345
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Overføres til overført resultat	27.152	10.345
Disponeret i alt	127.152	210.345

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.894	18.012
Materielle anlægsaktiver i alt	7.894	18.012
Anlægsaktiver i alt	7.894	18.012
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153.588	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	129.367	182.319
Udskudte skatteaktiver	6.800	3.600
Andre tilgodehavender	1.003	189.456
Periodeafgrænsningsposter	19.000	3.000
Tilgodehavender i alt	309.758	378.375
Likvide beholdninger	263.665	557.105
Omsætningsaktiver i alt	578.423	940.480
Aktiver i alt	586.317	958.492

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	105.525	78.373
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Egenkapital i alt	330.525	403.373
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.581	36.224
Selskabsskat	19.570	56.500
Anden gæld	192.641	462.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	255.792	555.119
Gældsforpligtelser i alt	255.792	555.119
Passiver i alt	586.317	958.492
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	78.373	200.000	403.373
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte resultat	0	27.152	100.000	127.152
	125.000	105.525	100.000	330.525

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	808.449	1.069.258
Pensioner	127.172	124.348
Andre omkostninger til social sikring	9.356	13.148
	<u>944.977</u>	<u>1.206.754</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.272	6.094
	<u>8.272</u>	<u>6.094</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.570	60.500
Årets regulering af udskudt skat	-3.200	-600
	<u>28.370</u>	<u>59.900</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 16 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 45 t.kr.		